

Smukt Liv ApS

Lilletoften 69, 2 tv
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smukt Liv ApS
Lilletoften 69, 2 tv
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 42525925

e-mailadresse: pereandi@gmail.com

CVR-nr: 38138502

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er almindelig rengøring i bygninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 48 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.332.532	1.123.192
Eksterne omkostninger	1	-387.136	-413.055
Bruttoresultat		945.396	710.137
Personaleomkostninger		-872.877	-703.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.446	
Resultat af ordinær primær drift		49.073	6.287
Andre finansielle indtægter		8	
Øvrige finansielle omkostninger		-275	-13
Ordinært resultat før skat		48.806	6.274
Skat af årets resultat		-10.756	-1.364
Årets resultat		38.050	4.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		38.000	4.910
Overført resultat		50	
I alt		38.050	4.910

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.861	112.591
Tilgodehavender i alt		189.861	112.591
Likvide beholdninger		137.241	62.417
Omsætningsaktiver i alt		327.102	175.008
Aktiver i alt		327.102	175.008

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		50	
Egenkapital i alt		50.050	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.280	10.000
Skyldig selskabsskat		10.714	1.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	210.500	84.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.558	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		38.000	4.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.052	125.008
Gældsforpligtelser i alt		277.052	125.008
Passiver i alt		327.102	175.008

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018	2016-17
	kr.	kr.
Vareforbrug	25.526	57.643
Fremmed arbejde	148.030	155.800
Salgsfremmende omkostninger	78.000	86.200
Lokaleomkostninger	22.925	
Transportomkostninger	12.905	6.771
Administration	99.750	67.709
Småanskaffelser		10.677
I alt	387.136	413.055

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2016-17
	kr.	kr.
Skyldig moms	73.780	44.436
Skyldig A-skat og andre lønomkostninger		40.330
Skyldig A-skat	50.418	
Skyldig pensionsbidrag	2.745	
Skyldig feriepenge	15.511	
Skyldig løn	68.046	
I alt	210.500	84.766

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret